A Câmara Municipal de Cacoal – RO, no uso de suas atribuições legais, 

decreta: 

Art. 1º Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir no orçamento vigente 
municipal um CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR, nas dotações abaixo 
discriminadas, no valor de R$ 347.612,80 (trezentos e quarenta e sete mil, seiscentos 
e doze reais e oitenta centavos).  

Suplementação  

13.000.00.000.0000.0. 000.FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

13.001.00.000.0000.0. 000.FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

13.001.10.302.0029.2. 220.REPASSE FINANCEIRO REDE CREDENCIADA AO SUS – BLMAC 118 -